店店店店

平成 14年 1月 31日

各      位

会 社 名  アールビバン株式会社
代表者名  代表取締役社長　野澤　克巳
（登録銘柄　コード番号　7523 ）
問合せ先 総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ　栗田　実
（TEL．  03 － 3407 － 3371 ）

自己株式の取得に関するお知らせ

　当社は、平成 14 年 1月 31 日開催の取締役会において、改正商法附則第 3条第 4項の適用による旧「株
式の消却の手続に関する商法の特例に関する法律」第 3条第 1項の規定に基づき、自己株式を取得する
ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

 　　金庫株として保有することにより、一層の資本効率の向上を図ると共に株主利益の拡大を図るため。

２． 取得の内容

(１)取得する株式の種類　　　　　　　　　　　普通株式

(２)取得する株式の総数　　　　　　　400,000 株（上限）

(３)株式の取得価額の総額　　　　　　　　4億円（上限）

(注)定款に定める買い受けて消却することができる株式の総数 800,000 株
定款上に定めをした日からこれまでに取得した株式の総数 392,000 株

以　　上